
ZARZĄDZENIE NR 0050.1464.2022.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 5 lipca 2022 r.
w sprawie  powołania  zespołu  koordynującego  realizację  Programu Ochrony

Zdrowia Psychicznego dla Miasta Jelenia Góra na lata 2022-2026.

Na podstawie art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. W związku z realizacją zadania pn. „Program Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Jelenia

Góra na lata 2022-2026” powołuję Zespół koordynujący wykonanie celów określonych

w programie.

2. Skład Zespołu:

1) Pani Beata Poleszczuk – przedstawicielka Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Jeleniej

Górze,

2) Pani Sylwia Myślicka – przedstawicielka Fundacji „Nasza Fundacja”,

3) Pan Paweł Majcher – przedstawiciel SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA,

4) Pani Krystyna Krepsztul – przedstawicielka Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej

Górze,

5) Pani Beata Zięba – przedstawicielka Urzędu Miasta Jelenia Góra, Departament Gospodarowania

Mieniem,

6) Pani Monika Jabłońska – Ankiel – przedstawicielka Urzędu Miasta Jelenia Góra, Wydział Spraw

Społecznych, Zdrowia i Organizacji Pozarządowych.

§ 2.

1. Zespół zostaje powołany na czas realizacji zadania.

2. Po zakończeniu realizacji zadań, wynikających z Programu zespół ulega rozwiązaniu.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Zdrowia 

i Organizacji Pozarządowych.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta

    Jeleniej Góry

/.../

    Jerzy Łużniak


